АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2024 года                                                                              № 340

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать в связи со снятием с государственного кадастрового учета

следующие объекты адресации:

1.1. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/1, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - d3be87a6-c2e2-4e2c-8edd-903ab251d887,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:45, дата снятия с

кадастрового учета – 06.03.2023;

1.2. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/2, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - eecbafdc-2a01-4d1c-af25-59090c6562cb,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:46, дата снятия с

кадастрового учета – 07.03.2023;

1.3. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/3, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - 4ac86bd7-7572-41ed-9f16-0fccc1ad4143,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:47, дата снятия с

кадастрового учета – 06.03.2023;

1.4. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/4, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - 0f8b0044-ea66-42a1-86a3-be45056a1d6b,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:48, дата снятия с

кадастрового учета – 07.03.2023;

1.5. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/5, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - d6bb61ee-6c93-48e9-b1d0-3e72bb5e8ad3,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:49, дата снятия с

кадастрового учета – 06.03.2023;

1.6. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/6, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - 2cf7a2c6-62e2-40d9-bf4b-f4ca3bee8aa9,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:50, дата снятия с

кадастрового учета – 06.03.2023;

1.7. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/7, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - 1322a0e0-0d41-411c-baae-349c455de535,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:51, дата снятия с

кадастрового учета – 08.04.2024;

1.8. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, территория Зона сооружений коммуникаций

транспорта, строение 1/8, уникальный номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре - 23257fb8-410f-4ff9-8442-5ea0a8e72fdc,

кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0000000:44, дата снятия с

кадастрового учета – 06.03.2023.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                           С.В. Богза